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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 15 1 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Intencją prowadzącego jest przekazanie wiedzy o systemie lokalnym, zarówno w jego zinstytucjonalizowanej formie (w kontekście procesów globalizacji, demokratyzacji i 
modernizacji) a także renesansu lokalizmów i regionalizmów (poziom makro), jak i w węższym kontekście najnowszych trendów zarządzania instytucjami sektora publicznego 
(poziom mezo) oraz w skali mikro, czyli w kontekście określonych społeczności lokalnych. Drugą perspektywą analizy jest analiza mikrostrukturalna, odwołująca się do 
oddziaływania indywidualnych i zbiorowych aktorów lokalnych, w tym organiziacji i stowarzyszeń Trzeciego Sektora. W zamierzeniu -  wiedza ta powinna być podstawą dalszego 
nabywania wiedzy i umiejętności koniecznych dla realizowania projektów rewitalizacyjnych, jak i innych form aktywności  w zinstytucjonalizowanym systemie lokalnym.

Wymagania wstępne
Wiedza dotycząca podstawowych zagadnień socjologii, w tym specyfiki małych i średnich grup społecznych, funkcjonowania instytucji społecznych, rozwiązywania konfliktów 
społecznych w zbiorowościach lokalnych.

Zakres tematyczny
Treści ćwiczeń:
1.    Społeczność lokalna jako składnik systemu społecznego.
2.    Rozwój terytorialny w ujęciach teoretycznych.
3.    Organizowanie społeczności lokalnej.
4.    Konflikt jako strategia rozwiązywania problemów w społecznościach lokalnych
5.    Konteksty aktywizowania społeczności lokalnych.
6.    Centrum Aktywności Lokalnej jako aktor działający w zbiorowości lokalnej
7.    Strategie zmiany hierarchii wartości w zbiorowościach lokalnych.
8.    Komplementarność instytucjonalna w procesie rewitalizacji zbiorowości lokalnych.
 

Metody kształcenia
Wykład: konwencjonalny i problemowy.
Treści dotyczące ćwiczeń realizowane są poprzez pracę z literaturą  oraz aktywne metody: dyskusja oceniana, metoda seminaryjna, metoda aktywnego opisu. Preferowana jest 
praca w grupach, której efektem końcowym jest dyskusja nad prezentowanymi problemami.
 

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student posiada podstawową wiedzę o zasadach działania, kompetencjach, zadaniach 
oraz kontekście społeczno-politycznym instytucji lokalnych.

K_W06 kolokwium
zaliczenie - ustne, opisowe, 
testowe i inne

Ćwiczenia
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student posiada potrzebę ciągłego dokształcania się zawodowego i rozwoju osobistego, 
rozumiejąc rolę wiedzy i doświadczenia w działalności profesjonalnej oraz działalności 
na rzecz społeczności lokalnej. 

K_U06 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Student potrafi pracować samodzielnie lub zespołowo w ramach instytucji lokalnych 
(prywatnych i publicznych), wspólnot, stowarzyszeń

K_K01 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Zaliczenie wykładu

Forma zaliczenia wykładu Uwagi

Zaliczenie na ocenę. Tak

Egzamin pisemny.
W formie pytań problemowych, otwartych.

Minimalny próg wymagań uzyskanie 50% punktów z pracy pisemnej.

Zakres materiału egzaminu. Zgodnie z przedstawionym na pierwszych zajęciach Sylabusem (wykład).

Zasady uzyskania oceny końcowej z wykładu.
Ocena z wykładu = ocena z pisemnego egzaminu.

 

 

Zaliczenie ćwiczeń

Forma zaliczenia ćwiczeń Uwagi

Zaliczenie na ocenę. Tak

Kolokwium pisemne.
W formie pytań otwartych i zamkniętych (test).

Minimalny próg wymagań uzyskanie 50% punktów za pozytywne odpowiedzi.

Zakres materiału obejmującego kolokwium. Zgodnie z przedstawionym na pierwszych zajęciach Sylabusem.

Aktywność podczas zajęć Merytoryczne przygotowanie, umiejętność podania przykładów, umiejętność wykorzystania omawianych tekstów.

Proporcje zadań i ich wpływ na ocenę końcową z ćwiczeń. Ocena z ćwiczeń stanowić będzie średnią arytmetyczną wszystkich ocen za kolokwium i aktywność na zajęciach.*

*Zasady ustalania oceny w przypadku średniej

 

Ocena końcowa z przedmiotu*

Oceny brane pod uwagę w przypadku oceny końcowej UWAGI:

Wykład + ćwiczenia kończące się uzyskaniem oceny.
Warunkiem uzyskania pozytywnej oceny końcowej jest uzyskanie pozytywnej oceny z 
ćwiczeń i wykładu (3.0-5.0).

Zasady uzyskania oceny końcowej.
Ocena końcowa stanowi średnią arytmetyczną ocen z ćwiczeń
i wykładu.
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